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Addendum #1

Bid Opportunity: R-2025-14 Fitness Centre
Equipment Renewal
Closing Date: Tuesday, November 18, 2025
3:00 PM (CST)

Question 1:

Is there a floor plan with dimensions available that we can use for our 3D layout
and space optimization design?

Answer 1:

Please see appendix “A” at the end of this document

Question 2:
What is the ceiling height of the gym space?
Answer 2:

The ceiling has varying heights from 94” to 104"

Question 3:

The existing equipment list and photos show a mix of selectorized and plate-
loaded machines. Should our proposed list match the same configuration, or can



we offer alternative types (e.g., replace a plate-loaded unit with a selectorized
machine if functionally equivalent)?

Answer 3:

Yes you may offer alternatives, but you must identify that. We are looking for the
most inclusive equipment as this is a public gym and the largest in our
community so we have a wide variety of users from teenagers to 70+ year olds.

Question 4:

For the “Deadlift Set,” should we assume this refers to a deadlift platform (wood
or rubber) with barbell, weights, and rack, or a single plate-loaded deadlift
machine?

Answer 4:

Yes, we are looking for a Deadlift Platform

Question 5:

Section 3.02 mentions “commercial polyurethane free weights (dumbbells,
barbells, Olympic plates),” but these are not listed in Appendix 1.1. Should free
weights be included in our proposal?

Answer 5:

Yes, that should be listed in Appendix 1.1 as well. Free weights should be
included in your proposal

Question 6:

Regarding delivery and installation costs, should these be built into each
equipment item’s price, or may we include a separate line in the Excel Proposed
Equipment List Form as total cost?

Answer 6:

Yes, this should be built into each piece of equipment so that if we are unable to
purchase a single piece or want to duplicate a piece, we know the overall cost.
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